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 § 13 
Tillsyn över PCB i byggnader, rapport hösten 2011 
Dnr 2011-13666 

 
Beslut 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar enligt miljöförvaltningens förslag: 

 

1 Miljö- och hälsoskyddsnämnden godkänner rapporten. 

 
Handlingar i ärendet 

Miljöförvaltningens tjänsteutlåtande från den 29 september 2011. 

 

Nämndens behandling av ärendet  
 
Framlagda förslag till beslut 

1) Jonas Nilsson m.fl. (M), Karin Karlsbro (FP), Maria Brogren (C) och Stellan F 

Hamrin m.fl. (V) föreslår (se beslutet). 

 

2) Tjänstgörande ordföranden Per Bolund m.fl. (MP) och Rana Carlstedt m.fl. (S) 

föreslår att miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar enligt följande: 

 

1. I huvudsak godkänna förvaltningens redovisning 

2. Att ge förvaltningen i uppdrag att återkomma med förslag till att öka takten i  

 inventerings- och saneringsarbetet. 

Byggsektorns Kretsloppsråd antog ett handlingsprogram som innebar att PCB-

haltiga material som innebär stor risk för hälsa och miljö skulle vara 

bortsanerade till 2003. Denna tidsfrist har sedan skjutits upp i olika omgångar. 

Ändå bedöms nu saneringen inte vara klar till de datum som lagen säger att 

fastigheterna ska ha sanerats. Detta är inte tillfredsställande. 

 
Beslutsgång 

Tjänstgörande ordföranden Per Bolund (MP) ställer förslagen mot varandra och finner 

att nämnden beslutar enligt Jonas Nilssons m.fl. (M), Karin Karlsbros (FP), Maria 

Brogrens (C) och Stellan F Hamrins m.fl. (V) förslag. 

 
Reservation 

Tjänstgörande ordföranden Per Bolund m.fl. (MP) och Rana Carlstedts m.fl. (S) 

reserverar sig mot beslutet med hänvisning till sitt förslag till beslut. 

 
Särskilt uttalande 

Särskilt uttalande lämnas av Stellan F Hamrin m.fl. (V) enligt följande: 

 

Förekomsten av PCB i miljön utgör ett allvarligt problem för både djur och 

människor och är anledningen till att ex. strömming oftast har så höga gifthalter 

att konsumtion av strömming är förbjuden inom EU för både människor och djur 

avsedda för konsumtion. Staden bör därför tillsätta en särskild grupp för att se 

till at arbetet med sanering av PCB i byggnader sker på ett effektivt sätt. 
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